
Arbetsbeskrivning och kravprofil för projektledare för 
en förstudie kring ”stöd i att rekrytera och leda frivilliga 
inom kultursektorn” på Volontärbyrån  
 
Till Volontärbyråns nationella kansli söker vi en energisk, orädd och strukturerad projektledare för en förstudie 
angående stöd i att rekrytera och leda frivilliga inom kultursektorn. Vi söker en person med god stilistisk och 
analytisk förmåga samt med förankring och erfarenhet från kultursektorns frivilliga delar.   
 

Ansvarsområden – projektledare 
• Kartläggning av hur frivilligheten ser ut inom kultursektorns ideella föreningar           
• Kartlägga behov av att rekrytera och leda frivilliga inom kultursektorns ideella föreningar        
• Kartlägga vilken syn kulturintresserade personer har på ideella kulturuppdrag inom andra ideella organisationer  
• Vi vill dessutom undersöka hur kulturföreningar arbetar med frivilliga i andra länder inom Europa 

 

Kravprofil 
Personliga egenskaper 
Energisk – ”egen motor” och duktig på att prioritera och få saker gjort 
Orädd - aldrig rädd för att lyfta på luren eller att prata inför nya människor  
Strukturerad – ordning och reda på papper, uppföljningar och deadlines 
Stilistisk förmåga – Lätt att uttrycka sig i tal och skrift 
 
Utbildning och arbetslivserfarenhet 
Erfarenhet av att ta fram intervjuunderlag, intervjua och sammanställa. 
Datavan – kunna jobba i Word, Excel, Power-point, Explorer obehindrat 
Erfarenhet från kultursektorn, antingen som anställd, konsult eller volontär 
Gärna högskoleutbildning  
Gärna själv ha varit volontär och arbetat ideellt för någon frivilligorganisation, ej nödvändigtvis en kulturförening 
 

Övrigt 
Tjänsten är en projektanställning på 50 % helst med start så snart som möjligt men senast från och med den 15e mars,  
t o m 18 juni 2010. Kan också genomföras som ett konsultuppdrag om du har egen firma. 
 
Om Volontärbyrån 
Volontärbyrån förmedlar kontakt mellan volontärer och frivilligorganisationer och utbildar ideella organisationer i 
volontärsamordning. Från starten 2002 har vi förmedlat drygt 20 000 volontärer till drygt 1000 olika frivilligorganisationer i 
Sverige. Volontärbyråns huvudman är Forum för Frivilligt Socialt Arbete som är en ideell organisation som arbetar för att 
förbättra förutsättningarna för det frivilliga sociala arbetet. Mer om Volontärbyrån www.volontarbyran.org, mer om Forum 
för Frivilligt Socialt Arbete www.socialforum.se.  
 
Känner du någon som skulle passa eller är intresserad själv, hör av dig till mig på ulrika.erksell@volontarbyran.org eller 
073-939 58 65. Med vänlig hälsning Ulrika Erksell, verksamhetsledare. 
 
Denna rekryteringsannons skickas ut med kort varsel 2010-02-16 så känn att ni kan söka trots att vi vill besätta 
tjänsten så snart som möjligt. 


